GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: TRIODOS BANK JUNIO
N2 de Cuenta: ES40.....5322 - TRIOESMMXXX 2017

F. ejecucion Concepto Importe Saldo

30/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 68,54 € 27.589,56 €
30/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 107,18 € 27.521,02 €
30/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 11,92 € 27.413,84 €
30/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 70,05 € 27.401,92 €
30/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 276,50 € 27.331,87 €
30/06/2017 LIQUIDACION AHORRO/CTA COR 0,00 € 27.055,37 €
29/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 88,53 € 27.055,37 €
29/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 111,05 € 26.966,84 €
29/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 151,97 € 26.855,79 €
29/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 80,08 € 26.703,82 €
29/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 108,54 € 26.623,74 €
29/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 11,92 € 26.515,20 €
28/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 71,52 € 26.503,28 €
28/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 28,79 € 26.431,76 €
28/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 128,42 € 26.402,97 €
28/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 47,45 € 26.274,55 €
28/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 65,21 € 26.227,10 €
27/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 165,05 € 26.161,89 €
27/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 178,75 € 25.996,84 €
27/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 83,44 € 25.818,09 €
27/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 173,52 € 25.734,65 €
27/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 88,48 € 25.561,13 €
26/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 31,17 € 25.472,65 €
26/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 120,46 € 25.441,48 €
26/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 28,10 € 25.321,02 €
26/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 297,99 € 25.292,92 €
26/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 277,12 € 24.994,93 €
26/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 384,39 € 24.717,81 €
26/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 106,48 € 24.333,42 €
26/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 23,84 € 24.226,94 €
26/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 80,42 € 24.203,10 €
26/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 82,16 € 24.122,68 €
23/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 26,96 € 24.040,52 €
23/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 35,53 € 24.013,56 €
23/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 89,91 € 23.978,03 €
23/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 232,42 € 23.888,12 €
23/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 311,49 € 23.655,70 €
23/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 53,63 € 23.344,21 €
23/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 23,63 € 23.290,58 €
22/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 256,27 € 23.266,95 €
22/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 107,88 € 23.010,68 €
22/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 70,01 € 22.902,80 €
22/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 59,58 € 22.832,79 €
22/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 132,95 € 22.773,21 €
22/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 52,50 € 22.640,26 €
22/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 138,36 € 22.587,76 €
21/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 390,31 € 22.449,40 €
21/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 114,02 € 22.059,09 €
21/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 41,70 € 21.945,07 €
21/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 28,70 € 21.903,37 €
21/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 279,60 € 21.874,67 €
20/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 265,18 € 21.595,07 €
20/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 141,85 € 21.329,89 €
20/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 102,78 € 21.188,04 €
20/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 28,36 € 21.085,26 €
20/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 173,64 € 21.056,90 €
19/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 30,48 € 20.883,26 €
19/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 77,94 € 20.852,78 €
19/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 89,23 € 20.774,84 €
19/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 128,13 € 20.685,61 €
19/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 140,03 € 20.557,48 €
19/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 244,31 € 20.417,45 €
19/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 90,81 € 20.173,14 €
19/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 29,79 € 20.082,33 €
16/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 288,99 € 20.052,54 €
16/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 159,57 € 19.763,55 €




16/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 162,92 € 19.603,98 €
16/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 49,31 € 19.441,06 €
16/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 151,31 € 19.391,75 €
16/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 59,09 € 19.240,44 €
15/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 33,74 € 19.181,35 €
15/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 183,48 € 19.147,61 €
15/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 274,10 € 18.964,13 €
15/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 58,08 € 18.690,03 €
15/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 29,79 € 18.631,95 €
15/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 32,27 € 18.602,16 €
15/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 64,78 € 18.569,89 €
14/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 557,18 € 18.505,11 €
14/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 201,11 € 17.947,93 €
14/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 177,90 € 17.746,82 €
14/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 21,69 € 17.568,92 €
14/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 252,85 € 17.547,23 €
13/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 106,30 € 17.294,38 €
13/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 147,10 € 17.188,08 €
13/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 467,76 € 17.040,98 €
13/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 235,67 € 16.573,22 €
13/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 119,01 € 16.337,55 €
12/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 54,48 € 16.218,54 €
12/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 398,00 € 16.164,06 €
12/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB -2,98 € 15.766,06 €
12/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 59,70 € 15.769,04 €
12/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 29,79 € 15.709,34 €
12/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 28,80 € 15.679,55 €
09/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 2,98 € 15.650,75 €
09/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 189,36 € 15.647,77 €
09/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 19,86 € 15.458,41 €
09/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 49,86 € 15.438,55 €
09/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 67,22 € 15.388,69 €
09/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 96,38 € 15.321,47 €
08/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 57,59 € 15.225,09 €
08/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 45,68 € 15.167,50 €
08/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 11,92 € 15.121,82 €
08/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 39,02 € 15.109,90 €
08/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 3,67 € 15.070,88 €
08/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 160,59 € 15.067,21 €
07/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 165,14 € 14.906,62 €
07/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 439,40 € 14.741,48 €
07/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 47,66 € 14.302,08 €
07/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 89,37 € 14.254,42 €
06/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 109,44 € 14.165,05 €
06/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 10,33 € 14.055,61 €
06/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 35,78 € 14.045,28 €
06/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 376,52 € 14.009,50 €
05/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 124,91 € 13.632,98 €
05/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 162,77 € 13.508,07 €
05/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 59,08 € 13.345,30 €
05/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 124,30 € 13.286,22 €
05/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 147,15 € 13.161,92 €
02/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 48,19 € 13.014,77 €
02/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 91,27 € 12.966,58 €
02/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 369,55 € 12.875,31 €
02/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 26,81 € 12.505,76 €
02/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 29,79 € 12.478,95 €
02/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 59,58 € 12.449,16 €
01/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 19,87 € 12.389,58 €
01/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - PUBLICACIONS 113,57 € 12.369,71 €
01/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - NAU 417,06 € 12.256,14 €
01/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - BURJASSOT 67,22 € 11.839,08 €
01/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 107,82 € 11.771,86 €
01/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - TARONGERS 174,19 € 11.664,04 €
31/05/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO - WEB 45,68 € 11.489,85 €




